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عوائد استثمارية براحة بال

ﺻﻤﻢ منتج نماء الاستثماري ﻟﻴﺴﺎﻋﺪك ﻋلى تنمية مواردك المالية لمنحك عوائد استثمارية من خلال الاستثمار في أنشطة المصرف وﻓﻘﺎً ﻟﻠﻀﻮاﺑﻂ الشرعية ﻣﻊ ﻣﺮاﻋﺎة ﻣﺼﻠﺤﺔ اﻟﻌﻤﻴﻞ في تحقيق عائد أفضل براحة بال أكثر.

 

حمل تطبيق الإنماء الآن افتح حسابك الآن

 

مزايا تواكب احتياجاتك

	الحد الأدنى لفترات الاستثمار الطويلة (50,000 ريال) تبدأ من 3 أشهر
	الحد الأدنى للاستثمار لفترات الاستثمار القصيرة (200,000 ريال) تبدأ من شهر واحد
	المرونة في الاستثمار بارتفاع عوائد الاستثمار في أنشطة المصرف عند ارتفاع مبالغ الاستثمار واختلاف فترات الاستثمار
	إمكانية الاستثمار في أي يوم عمل
	تحسب العوائد بشكل يومي وتدفع في تاريخ الاستحقاق ابتداءً من شهر واحد لفترات الاستثمار القصيرة  وثلاث أشهر لفترات الاستثمار الطويلة
	متاح للسعوديين والمقيمين
	يمكن ربط منتج نماء بعملة الريال السعودي من خلال القنوات الإلكترونية للمصرف والفروع
	 يمكن ربط منتج نماء بالعملات الأخرى عبر الفروع


 

متطلبات أسهل لخدمة أفضل

	 بطاقة الهوية الوطنية / الإقامة
	 فتح حساب جاري


 

قنوات الاشتراك

	إنترنت الإنماء
	تطبيق الإنماء للأجهزة الذكية
	فروع مصرف


 

الوعاء الاستثماري

 

عبارة عن استثمارات مولّدة للإيرادات ومستقرّة من ناحية القيمة العادلة و التدفقات النقدية.

مكونات الوعاء الاستثماري:

	التمويلات
	الصكوك
	المعاملات مع البنك المركزي السعودي


 

مثال على معدل العائد المتوقع:

يتم تحديث معدل الربح السنوي المتوقع بشكل دوري حيث يرتفع العائد بزيادة مبلغ الاشتراك ،كما يختلف العائد باختلاف المدة

معدل العائد المتوقع لفترة الاشتراك لمدة شهر 

(الحد الادنى لمبلغ الاشتراك 200,000 ريال سعودي)

	
            مبلغ الاشتراك

            	
            معدل الربح السنوي المتوقع %

            
	
            200,000

            	
            5.11%

            
	
            2,000,000

            	
            5.40%

            
	
            10,000,000

            	
            5.51%

            
	
            20,000,000

            	
            5.68%

            



 

معدل العائد المتوقع لفترة الاشتراك لمدة ثلاث شهور 

(الحد الادنى لمبلغ الاشتراك 50,000 ريال سعودي)

	
            مبلغ الاشتراك

            	
            معدل الربح السنوي المتوقع %

            
	
            50,000

            	
            4.52%

            
	
            200,000

            	
            5.43%

            
	
            2,000,000

            	
            5.73%

            
	
            10,000,000

            	
            5.85%

            
	
            20,000,000

            	
            6.03%

            



 

عقد استثمار في منتج النماء
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